
Fotosoutěž pro studenty VUT, kteří vyjeli na zahraniční 
mobilitu v jakémkoliv programu v AR 2023/2024

BUDOUCNOST | EXCELENCE | TECHNIKA

FOTOSOUTĚŽ

Téma:

Peněžité 
výhry: 

Odborná porota: 7 000 Kč 5 000 Kč 3 000 Kč

3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 KčVeřejnost:

8. 4. 2024 – 30. 6. 2024

Téma bylo vybráno na základě letošních oslav 125 let VUT. Student/ka VUT na zahraničním studijním 
pobytu, pracovní stáži či letní/zimní škole zachytí svým fotoaparátem cokoliv, v čem spatřuje budoucnost    
a výjimečnost, nejen v technice. Představivosti se meze nekladou, musí být však ve fotografii ukryto téma 
soutěže, které může být i autorovým textem dovysvětleno.  

Termín registrace do soutěže: 8. 4. 2024 – 30. 6. 2024

Termín hlasování pro veřejnost a odbornou porotu: 1. 7. 2024 – 25. 8. 2024 (12:00)

Termín slavnostního vyhlášení a vernisáž: září 2024


